- 1 -

甘教安函„2016‟4 号

各市（州）教育局，各高等学校，厅直各学校：

    为了做好文博会期间食品安全保障工作，省食品安全委

员会办公室下发了《关于食品安全“百日大整治”行动方案

的通知》（甘食安办发„2016‟12号），并于4月14日召开了

全省食品安全“百日大整治”行动部署电视电话会议。为全

面落实此次会议精神，切实保障全省教育系统食品安全工

作，现将“通知”转发你们，请结合实际认真贯彻落实。

                                甘肃省教育厅

                              2016 年 4月 18日